
 4X-Austria-Cup Finals Schladming Planai  30.08.2008

Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali
1 SVK 19870522 SVK matej vitko Elite Herren 00:29,44
2 SVK19861021 SVK pirrmann rastslav Elite Herren 00:30,23
3 SVK19880617 SVK marek pesco Elite Herren 00:30,18
4 CZE 19770324 CZE radim kvacek Elite Herren 00:30,50
5 AUT19890804 AUT stefan voitl Elite Herren 00:32,34
6 CZE19870612 CZE tomas slavik Elite Herren 00:29,78
7 CZE19800229 CZE roman kugler Elite Herren 00:31,21
8 CZE19891226 CZE rogozan ales Elite Herren 00:29,84
9 CZE19880809 CZE tomas haluza Elite Herren 00:30,51
10 RSA19870106 RSA johann pogietes Elite Herren 00:32,31
11 SLO19870518 SLO frank tilen Elite Herren 00:32,61
12 AUT19830511 AUT gerhard wagenhofer Elite Herren 00:33,02
13 AUT19860912 AUT alexander mikovitsch Elite Herren 00:31,36
14 GER19860316 GER flo gottschlich Elite Herren 00:30,33
15 AUT19790903 AUT peter röschner Elite Herren 00:32,06
16 AUT19800707 AUT thomas bubla Elite Herren 00:30,58
17 AUT19780813 AUT markus sedlak Elite Herren 00:31,15
18 AUT19890208 AUT hannes slavik Elite Herren 00:30,76
19 AUT19790418 AUT walter zeidler Elite Herren 00:31,60
20 AUT19760708 AUT christoph grill Elite Herren 00:34,19
21 AUT19870908 AUT mario sieder Elite Herren 00:29,74
22 AUT19891002 AUT georg sieder Elite Herren 00:29,73
23 AUT19861223 AUT christoph eder Elite Herren 00:32,63
24 AUT19871013 AUT markus pekoll Elite Herren 00:29,59
25 CZE19920227 CZE jakub riha Elite Herren 00:31,02
26 SLO19870701 SLO jan porte Elite Herren 00:32,84
27 HUN19780526 HUN peter prajcer Elite Herren 00:30,17
28 HUN19790815 HUN kristian meszaros Elite Herren 00:31,44
29 HUN HUN patay gabor Elite Herren 00:33,21
30 SLO19870101 SLO bostjan volf Elite Herren 00:33,04
d1 AUT19860719 AUT sabine bachler Damen 00:43,96
d2 AUT19850212 AUT angie hohenwarter Damen 00:33,81
d3 AUT19770526 AUT elke rabeder Damen 00:35,75
d4 SLO19900209 SLO neza knez Damen 00:34,69
f1 AUT vidowitsch andreas Fun Class 00:33,74
f2 AUT anze rifel Fun Class 00:37,22
f3 AUT jupe vesligaj Fun Class 00:33,46
f4 AUT martin klemmer Fun Class 00:32,63
f5 AUT thomas stadler Fun Class 00:32,17
f6 AUT michael spruk Fun Class 00:35,05
f7 AUT sebastian schreinmoser Fun Class 00:35,18
J4 AUT19910725 AUT stephan maderthanner Junioren 00:31,62
J5 AUT19900218 AUT elias vonier Junioren 00:33,31
j6 AUS19910911 AUS wilemse rhys Junioren 00:30,52
j7 SVK19920518 SVK jan ersek Junioren 00:32,62
j8 AUT19921127 AUT manuel gruber Junioren 00:32,56
j9 SLO19910101 SLO bostjau pisanel Junioren 00:32,11
j10 AUT19900121 AUT boris tetzklaff Junioren 00:30,13
j11 AUT19900521 AUT markus planitzer Junioren 00:36,22

Racing Team

presented by



Kategorie
Elite Herren

Rg. Nr. Name Nr. Name Nr. Name Nr. Name Rang
Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali

1 1 matej vitko Elite Herren 00:29,44 32 0 #NV
2 24 markus pekoll Elite Herren 00:29,59 1 1 matej vitko 1
3 22 georg sieder Elite Herren 00:29,73 17 7 roman kugler 3 1 matej vitko 4
4 21 mario sieder Elite Herren 00:29,74 16 17 markus sedlak 2 17 markus sedlak 2
5 6 tomas slavik Elite Herren 00:29,78 25 23 christoph eder 4 3 marek pesco 1
6 8 rogozan ales Elite Herren 00:29,84 8 3 marek pesco 1 2 pirrmann rastslav 3
7 27 peter prajcer Elite Herren 00:30,17 24 11 frank tilen 3 3 marek pesco 1
8 3 marek pesco Elite Herren 00:30,18 9 2 pirrmann rastslav 2 17 markus sedlak 4
9 2 pirrmann rastslav Elite Herren 00:30,23 29 29 patay gabor 2 16 thomas bubla 3

10 14 flo gottschlich Elite Herren 00:30,33 4 21 mario sieder 4 6 tomas slavik 2
11 4 radim kvacek Elite Herren 00:30,50 20 19 walter zeidler 3 16 thomas bubla 2
12 9 tomas haluza Elite Herren 00:30,51 13 16 thomas bubla 1 29 patay gabor 3
13 16 thomas bubla Elite Herren 00:30,58 28 30 bostjan volf 4 6 tomas slavik 1 Rang 1-4
14 18 hannes slavik Elite Herren 00:30,76 5 6 tomas slavik 1 9 tomas haluza 4
15 25 jakub riha Elite Herren 00:31,02 21 15 peter röschner 3 3 marek pesco 3
16 17 markus sedlak Elite Herren 00:31,15 12 9 tomas haluza 2 6 tomas slavik 1
17 7 roman kugler Elite Herren 00:31,21 31 8 rogozan ales 4
18 13 alexander mikovitsch Elite Herren 00:31,36 2 24 markus pekoll 1 27 peter prajcer 2
19 28 kristian meszaros Elite Herren 00:31,44 18 13 alexander mikovitsch 2 24 markus pekoll 2
20 19 walter zeidler Elite Herren 00:31,60 15 25 jakub riha 3 13 alexander mikovitsch4
21 15 peter röschner Elite Herren 00:32,06 26 26 jan porte 3 27 peter prajcer 1
22 10 johann pogietes Elite Herren 00:32,31 7 27 peter prajcer 1 14 flo gottschlich 3
23 5 stefan voitl Elite Herren 00:32,34 23 5 stefan voitl 4 27 peter prajcer 2
24 11 frank tilen Elite Herren 00:32,61 10 14 flo gottschlich 2 24 markus pekoll 3
25 23 christoph eder Elite Herren 00:32,63 30 20 christoph grill 4 4 radim kvacek 4
26 26 jan porte Elite Herren 00:32,84 3 22 georg sieder 1 8 rogozan ales 1
27 12 gerhard wagenhofer Elite Herren 00:33,02 19 28 kristian meszaros 3 22 georg sieder 4
28 30 bostjan volf Elite Herren 00:33,04 14 18 hannes slavik 2 18 hannes slavik 3
29 29 patay gabor Elite Herren 00:33,21 27 12 gerhard wagenhofer 3 4 radim kvacek 1
30 20 christoph grill Elite Herren 00:34,19 6 8 rogozan ales 2 8 rogozan ales 2
31 22 10 johann pogietes 4
32 11 4 radim kvacek 1

Rang 5-8

16 thomas bubla 7
17 markus sedlak 8
24 markus pekoll 6
4 radim kvacek 5

Raster Löschen



Kategorie
Damen

Rg. Nr. Name Nr. Name Rang
Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali

1 d2 angie hohenwarter Damen 00:33,81 1 d2 angie hohenwarter 1 Rang 1-4
2 d4 neza knez Damen 00:34,69 5
3 d3 elke rabeder Damen 00:35,75 4 d1 sabine bachler 2 d2 angie hohenwarter 1
4 d1 sabine bachler Damen 00:43,96 8 d1 sabine bachler 4
5 2 d4 neza knez 1 d3 elke rabeder 3
6 7 d4 neza knez 2
7 3 d3 elke rabeder 1
8 6

Rang 5-8

Raster Löschen



Kategorie
Junioren

Rg. Nr. Name Nr. Name Rang
Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali

1 j10 boris tetzklaff Junioren 00:30,13 1 j10 boris tetzklaff 1 Rang 1-4
2 j6 wilemse rhys Junioren 00:30,52 5 j8 manuel gruber 2
3 J4 stephan maderthanner Junioren 00:31,62 4 j9 bostjau pisanel 3 10 johann pogietes 1
4 j9 bostjau pisanel Junioren 00:32,11 8 j11 markus planitzer 4 8 rogozan ales 4
5 j8 manuel gruber Junioren 00:32,56 2 j6 wilemse rhys 1 6 tomas slavik 2
6 j7 jan ersek Junioren 00:32,62 7 J5 elias vonier 4 4 radim kvacek 3
7 J5 elias vonier Junioren 00:33,31 3 J4 stephan maderthanner 2
8 j11 markus planitzer Junioren 00:36,22 6 j7 jan ersek 3

Rang 5-8

9 tomas haluza 7
11 frank tilen 8
7 roman kugler 5
5 stefan voitl 6

Raster Löschen



Kategorie
Fun Class

Rg. Nr. Name Nr. Name Rang
Rang Quali Nr. Name Kategorie Zeit-Quali

1 f5 thomas stadler Fun Class 00:32,17 1 f5 thomas stadler 1 Rang 1-4
2 f4 martin klemmer Fun Class 00:32,63 5 f6 michael spruk 3
3 f3 jupe vesligaj Fun Class 00:33,46 4 f1 vidowitsch andreas 2 f5 thomas stadler 3
4 f1 vidowitsch andreas Fun Class 00:33,74 8 f1 vidowitsch andreas 4
5 f6 michael spruk Fun Class 00:35,05 2 f4 martin klemmer 1 f4 martin klemmer 1
6 f7 sebastian schreinmoser Fun Class 00:35,18 7 f2 anze rifel 4 f7 sebastian schreinmoser 2
7 f2 anze rifel Fun Class 00:37,22 3 f3 jupe vesligaj 3
8 6 f7 sebastian schreinmoser 2

Rang 5-8

f6 michael spruk 5
f3 jupe vesligaj 6
f2 anze rifel 7

Raster Löschen



 4X-Austria-Cup Finals Schladming Planai  30.08.2008

Rang Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1 6 CZE19870612 CZE tomas slavik Elite Herren 00:29,78
2 27 HUN19780526 HUN peter prajcer Elite Herren 00:30,17
3 3 SVK19880617 SVK marek pesco Elite Herren 00:30,18
4 8 CZE19891226 CZE rogozan ales Elite Herren 00:29,84
5 4 CZE 19770324 CZE radim kvacek Elite Herren 00:30,50
6 24 AUT19871013 AUT markus pekoll Elite Herren 00:29,59
7 16 AUT19800707 AUT thomas bubla Elite Herren 00:30,58
8 17 AUT19780813 AUT markus sedlak Elite Herren 00:31,15

1/4 Finale
9 2 SVK19861021 SVK pirrmann rastslav Elite Herren 00:30,23

10 14 GER19860316 GER flo gottschlich Elite Herren 00:30,33
11 18 AUT19890208 AUT hannes slavik Elite Herren 00:30,76
12 29 HUN HUN patay gabor Elite Herren 00:33,21
13 1 SVK 19870522 SVK matej vitko Elite Herren 00:29,44
14 22 AUT19891002 AUT georg sieder Elite Herren 00:29,73
15 9 CZE19880809 CZE tomas haluza Elite Herren 00:30,51
16 13 AUT19860912 AUT alexander mikovitsch Elite Herren 00:31,36

1/8 Finale
17 25 CZE19920227 CZE jakub riha Elite Herren 00:31,02
18 7 CZE19800229 CZE roman kugler Elite Herren 00:31,21
19 28 HUN19790815 HUN kristian meszaros Elite Herren 00:31,44
20 19 AUT19790418 AUT walter zeidler Elite Herren 00:31,60
21 15 AUT19790903 AUT peter röschner Elite Herren 00:32,06
22 11 SLO19870518 SLO frank tilen Elite Herren 00:32,61
23 26 SLO19870701 SLO jan porte Elite Herren 00:32,84
24 12 AUT19830511 AUT gerhard wagenhofer Elite Herren 00:33,02
25 21 AUT19870908 AUT mario sieder Elite Herren 00:29,74
26 10 RSA19870106 RSA johann pogietes Elite Herren 00:32,31
27 5 AUT19890804 AUT stefan voitl Elite Herren 00:32,34
28 23 AUT19861223 AUT christoph eder Elite Herren 00:32,63
29 30 SLO19870101 SLO bostjan volf Elite Herren 00:33,04
30 20 AUT19760708 AUT christoph grill Elite Herren 00:34,19
31
32

Rang Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1 d2 AUT19850212 AUT angie hohenwarter Damen 00:33,81
2 d4 SLO19900209 SLO neza knez Damen 00:34,69
3 d3 AUT19770526 AUT elke rabeder Damen 00:35,75
4 d1 AUT19860719 AUT sabine bachler Damen 00:43,96

Rang Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1 j10 AUT19900121 AUT boris tetzklaff Junioren 00:30,13
2 j6 AUS19910911 AUS wilemse rhys Junioren 00:30,52
3 j4 AUT19910725 AUT stephan maderthanner Junioren 00:31,62
4 j8 AUT19921127 AUT manuel gruber Junioren 00:32,56
5 j7 SVK19920518 SVK jan ersek Junioren 00:32,62
6 j5 AUT19900218 AUT elias vonier Junioren 00:33,31
7 j9 SLO19910101 SLO bostjau pisanel Junioren 00:32,11
8 j11 AUT19900521 AUT markus planitzer Junioren 00:36,22

Rang Nr. UCI-Code Nat. Name Verein Kategorie Zeit-Quali

1 f4 0 AUT martin klemmer Fun Class 00:32,63
2 f7 0 AUT sebastian schreinmoser Fun Class 00:35,18
3 f5 0 AUT thomas stadler Fun Class 00:32,17
4 f1 0 AUT vidowitsch andreas Fun Class 00:33,74
5 f6 0 AUT michael spruk Fun Class 00:35,05
6 f3 0 AUT jupe vesligaj Fun Class 00:33,46
7 f2 0 AUT anze rifel Fun Class 00:37,22


